
 

План-график повышения квалификации педагогическими 

работниками МБДОУ - детский сад № 373 на 2022 – 2024 гг. 
 

 

  Направление обучения 

  Организация    Мониторинг Федеральная  

 

 

№ 

п/ 

п 

 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

образовательно 

й деятельности 

в соответствии с 

ФГОС ДО 

Обучение и 

воспитание 

детей с ОВЗ 

Здоровье и 

безопасность в 

ДОУ 

Воспитательная 

работа в ДОУ 

качества 

дошкольного 

образования 

образовательна 

я программа 

дошкольного 

образования 

Управление в 

ДОУ 

  202 

2 

202 

3 

202 

4 

202 

2 

202 

3 

202 

4 

202 

2 

202 

3 

202 

4 

202 

2 

202 

3 

202 

4 

202 

2 

202 

3 

202 

4 

202 

2 

202 

3 

202 

4 

202 

2 

202 

3 

202 

4 

1. 

Башорина 
Юлия 

Вадимовна 

(заместитель по 
ВМР) 

 +   +    + +   +    +   + + 

2. 

Грамолина 
Ирина 

Николаевна 

(воспитатель) 

 +    +    +       +     

3. 

Зиятдинова 
Гузель 

Ахмадиевна 

(воспитатель) 

   +    +    +     +     



4. Петрова 

Александра 

Анатольевна 

(воспитатель) 

 +    +   +  +    +  +     

5. Шишенина 

Ирина 

Николаевна 

(воспитатель) 

+     +   +  +      +     

6. Шумилова 

Екатерина 

Олеговна 

(воспитатель) 

 +   +       +     +     

7. Дуборгина 

Светлана 

Георгиевна 

(музыкальный 

руководитель) 

 + +     +  +       +     

8. Щербакова 

Юлия 

Альбертовна 

(воспитатель) 

 +  +    +  +     +  +    + 

9. Саитова 

Елена 

Михайловна 

(педагог-

психолог) 

+    + +  +  +   +    +     



10. Боярская 

Мария 

Олеговна 

(инструктор 

по 

физической 

культуре 

+     +   + +       +     

11. Ментимирова 

Екатерина 

Павловна 

(учитель-

логопед) 

     +      +      +    

 

 

 

 

Заведующая МБДОУ – детский сад № 373  / К.А. Носова 


